2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля  2019 года                   № 27

«О внесении изменений постановление Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2017 года № 65  «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области для личных и бытовых нужд»

В соответствии с   Водным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10. 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 28.04.2017 года № 65 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории  Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области для личных и бытовых нужд» следующие изменения:
        1.1. пункт 4.1. Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Дугинского  сельского поселения Сычевского района Смоленской области для личных и бытовых нужд изложить в следующей редакции:
         «4.1. Информация об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования предоставляется гражданам органами местного самоуправления через средства массовой информации и посредством специальных информационных знаков, устанавливаемых вдоль берегов водных объектов. Могут быть также использованы иные способы предоставления такой информации.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Дугинского сельского поселения
Сычевского района Смоленской области                                                 О.В. Сергеева
image1.png